
Rk Astrantia Shaggy Meer en Drecht 60cm, řezaná
květina

» KVĚTINÁŘSTVÍ » živé řezané květiny

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

17.6.2025 23:52
1/2

Kód produktu 449496 
Hmotnost 0,1000 
Balení 10,0000 

SORTIMENT POUZE PRO OSOBNÍ ODBĚR NA PRODEJNĚ,
foto ilustrativní

Dostupnost na hlavním
skladě:

Na dotaz

Dostupné množství na
prodejnách:

10,0 ks
Zobrazit dostupnost na prodejnách

Najděte svou prodejnu
Nalezeno prodejen: 4

Květinka VLASTA
10,0 ks

Dostupnost pro E-SHOP - do 1 dne
Dostupnost pro osobní vyzvednutí na

prodejně - IHNED
• Husovo náměstí 629, Tábor

• +420 736 469 933
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 17:00
Obchod VLASTA - zahrádkářské

potřeby
Nedostupné

• Havlíčkova 636, Tábor
• +420 608 999 951

• obchod@obchodvlasta.cz
• 8:00 - 16:30

Obchod VLASTA - chovatelské
potřeby

Nedostupné
• Havlíčkova 636, Tábor

• +420 720 181 415
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 16:30
Obchod VLASTA - Milevsko

Nedostupné
• Masarykova 281, Milevsko

• +420 775 887 537
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 16:30



Rk Astrantia Shaggy Meer en Drecht 60cm, řezaná
květina

» KVĚTINÁŘSTVÍ » živé řezané květiny

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

17.6.2025 23:52
2/2

Popis
Astrantia shaggy je odrůda rostliny z rodu Astrantia,
která je známá jako "pašerák" nebo "měsíčnice". Tato
specifická odrůda je pravděpodobně chybou nebo
záměnou s jiným názvem, protože "shaggy" označuje
"chlupatý" nebo "zrzavý", což by mohlo odkazovat na
specifický vzhled rostliny nebo její květů.

Obecně o Astrantia:
Popis: Astrantia je trvalka s malými květy seskupenými
do latovitých květenství, obklopených skutečnými nebo
fóliovými listeny. Kvete od jara do léta.
Vzhled: Má dekorativní květy, které připomínají hvězdice
nebo sněhové hvězdy.
Pěstování: Preferuje stín nebo polostín a vlhčí, dobře
odvodněnou půdu.
Pokud máte na mysli konkrétní odrůdu "Astrantia
shaggy," mohlo by jít o méně běžný nebo specializovaný
kultivar, který má nějaké výrazné chlupaté (v případě
"shaggy") charakteristiky listů nebo květů.

Parametry
Sazba DPH 21,00 
Výška 60,00 cm


